
ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ ԱՐԱԳԱԾՈՏՆԻ ՄԱՐԶԻ ԱԼԱԳՅԱԶ 
________________________ ՀԱՄԱՅՆՔԻ ԱՎԱԳԱՆԻ________________________

Հայաստանի Հանրապետության Արագածոտնի մարզի Ալագյազ համայնք 
ՀՀ, Արագածոտնի մարզ, գ. Ալագյազ, 093-38-84-14 , alagyazhp@mail.ru

Ո Ր ՈՇ Ո ՒՄ
09 ՀՈՒՆԻՍԻ 2022 ԹՎԱԿԱՆԻ N 29

ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ ԱՐԱԳԱԾՈՏՆԻ ՄԱՐԶԻ ԱԼԱԳՅԱԶ ՀԱՄԱՅՆՔԻ 
ԱՎԱԳԱՆՈՒ 2022 ԹՎԱԿԱՆԻ ՀՈՒՆԻՍԻ 9-Ի N6 ԱՐՏԱՀԵՐԹ ՆԻՍՏԻ ՕՐԱԿԱՐԳԸ

ՀԱՍՏԱՏԵԼՈՒ ՄԱՍԻՆ

Ղեկավարվելով «Տեղական ինքնակառավարման մասին» ՀՀ օրենքի 14-րդ հոդվածի 1֊ին, 3-րդ և 6-րդ մասերով և հիմք 
ընդունելով Արագածոտնի մարզի Ալագյազ համայնքի ղեկավարի առաջարկությունը' Ալագյազ համայնքի ավագանին

ՈՐՈՇՈՒՄ է

Հաստատել ՀՀ Արագածոտնի մարզի Ալագյազ համայնքի ավագանու 2022 թվականի հունիսի 9-ի N6 արտահերթ 
նիստի օրակարգը.

1.Եվրոպայի չեմպիոն Մալխաս Բիմբաշի Ամոյանին Ալագյազ համայնքի պատվավոր քաղաքացու կոչում շնորհելու 
մասին:

mailto:alagyazhp@mail.ru


ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ ԱՐԱԳԱԾՈՏՆԻ ՄԱՐԶԻ ԱԼԱԳՅԱԶ 
________________________ ՀԱՄԱՅՆՔԻ ԱՎԱԳԱՆԻ________________________

Հայաստանի Հանրապետության Արագածոտնի մարզի Ալագյազ համայնք 
ՀՀ, Արագածոտնի մարզ, գ. Ալագյազ, 093-38-84-14 , alagyazhp@mail.ru

Ո Ր Ո Շ Ո Ւ Մ
09 ՀՈՒՆԻՍԻ 2022 ԹՎԱԿԱՆԻ N 30

ԵՎՐՈՊԱՅԻ ՉԵՄՊԻՈՆ ՄԱԱԽԱՍ ԲԻԱԲԱՇԻ ԱՄՈՅԱՆԻՆ ԱԼԱԳՅԱԶ ՀԱՄԱՅՆՔԻ 
ՊԱՏՎԱՎՈՐ ՔԱՂԱՔԱՑՈՒ ԿՈՉՈՒՄ ՇՆՈՐՀԵԼՈՒ ՄԱՍԻՆ

Ղեկավարվելով «Տեղական ինքնակառավարման մասին» ՀՀ օրենքի 18-րդ հոդվածի 1-ին մասի 26-րդ կետով և հաշվի 
առնելով այն հանգամանքը, որ Մալխաս Բիմբաշի Ամոյանը 2022 թվականին հռչակվել է Եվրոպայի չեմպիոն, ինչպես 
նաև Ալագյազ համայնքի ղեկավարի առաջարկությունը, Ալագյազ համայնքի ավագանին

ՈՐՈՇՈՒՄ է

1.Մալխաս Բիմբաշի Ամոյանին շնորհել Ալագյազ համայնքի պատվավոր քաղաքացու կոչում:

Կողմ -5

ՄԱԽՄՈՒՐՈՎ Ո֊ԵԶՈ 

ՄՈՒՐԱԶ8ԱՆ ՍՈՒՐԵՆ 

ՇԱԲՈՑԱՆ ԱՆԶՈՐ 

ՇԱՎԵՇՅԱՆ ՆՎԵՐ 

ՌԱՋԳՈԵՎ ՅՈՒՐԻ

ՀԱՄԱՅՆՔԻ ՂԵԿԱՎԱՐ

Դեմ -0 Ձեռնպահ -0

•'X .-XX

ԶԱՍՄ ՄԱԽՄՈՒՐՈՎ

mailto:alagyazhp@mail.ru

